la bodega

No.2 ubicada en el nivel +3.60 y el

i il No 11 ubicadoenel
nivel +3.60,calle sin nombre de! sec-
tor Carcelén, Parroquia de Cotocoilao,
Distrito Metropolitano de Quito,

Provincia de Pichincha; el mismo se
encuentra avaluado en la suma de
USD. 19.870,44 (DIEZ Y NUEVE MIL

OCHOCIENTOS SETENTA 44/100

fincados en el Lote de Terreno,
signado con el número CIENTO

CUATRO, situado en la Parroquia

LA MAGDALENA de este Cantón

Quito, cuyos linderos son: NORTE:

con el Lote de Terreno número Ciento
Tres; SUR: Con el Lote de Terreno
Numero Ciento Cinco;

[...]

esto inside en la valoración del metro
cuadrado del inmueble. Los costos
de todos y cada de estos procesos

de urbanización, que posibilitan la
consolidación de espacios, encarecen
tote inmediato, qué dio $3/,00 por
cada m2.
Valor del lote es: 2.511,97 m2 X $
37,00 = $ 92.942,89

Son: NOVENTA Y DOS MIL

NOVECIENTOS CUARENTA Y DOS

89/100 DOLARES AMERICANOS.

AVALUO

AVALUO DE LAS EDIFICACIONES

DESCRIPCIÓN NIVEL; AREA DE

CONSTRUCCION; V/ UNITARIO

RESPOSICION: % CONSTRUÍ.; %

CONSERVAC.; V. UNITARIO REAL;

VALOR TOTAL

Edifración 0,00

AUMENTO DE CAPITAL Y REFORMA
DE ESTATUTOS DE SEPROTEICOS.A.

[...]

la compañía reforma el artículo quinto “del
Estatuto Social, referente al capital social, de
la siguiente manera:

“ARTICULO QUINTO: DEL CAPITAL

SOCIAL.- El capital suscrito de la compañía
es de CIENTO SIETE MIL DOSCIENTOS
NOVENTA Y DOS 00/100 DÓLARES
AMERICANOS (USD $ 107.292,00) dividido
en ciento siete mil doscientas noventa y

dos (107.292) acciones nominativas, ordi-
narias e indivisibles de UN DÓLAR DE LOS
ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMÉRICA
(USD $ 1,00) cada una”,

Quito, 20 dediciembre de 2012

Dr. Camilo Valdivieso Cueva
INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE QUITO

AR/89609/0c   

AUMENTO DE CAPITAL Y REFORMA

[...]

En virtud de la mencionada escritura

pública la compañía reforma el artículo

Cinco del Estatuto Social, de la siguiente

manera:

“ARTÍCULO CINCO.- CAPITAL SOCIAL:
El capital social de la compañía es de un

millón quinientos mil dólares de los Estados

Unidos de América (US$1.500.000.00)
dividido en un millón quinientas mil

(1.500.000) acciónes ordinarias y nomina-
tivas de un dólar de los Estados Unidos de
América (US$1.00) cada una.”

Quito, 27 de diciembre de 2012

Dr. Camilo Valdivieso Cueva

INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE
QUITO :

AR/8963 1/00

CONSTITUCIÓN DE LA COMPAÑÍA
CRISCOB IMPORTACIONESS.A.

[...]

vehículo como se mencionó anterior-
mente, radio original

tapizados en buenas condiciones,

cuatro apoya cabezas, espejo retrovi-
sor, ci di idad, llanta de
emergencia, gata, llave de ruedas.

AVALÚO DEL VEHICULO
Tomando en consideración el deta-
lle, et valor se lo estima en 9.800,00
USD (NUEVE MIL OCHOCIENTOS
DÓLARES AMERICANOS 00/100).
Las posturas se recibirán a todas
aquellas que cubran por los menoslas

dosterceras partes del avalúo pericial

aprobado, debiendo los interesados

acompañar por lo menosel diez por

ciento del valor de sus ofertas en
dinero en efectivo o en chequecerti-

[...]

entrada de cuatro metros de ancho
como ingreso allote a referencia.

Finalidad: Terreno Baldío Estado de
Conservación: Mala Edad: 10 años
aproximadamente. Área de terreno:

5.594,00 m2

VALORACIÓN:
DETALLE M2 VALOR USD
TOTAL
TERRENO 5.594,00 $ 2,70
$15.103,80
TOTAL  $15.103,80
SON: QUINCE MIL CIENTO TRES
DOLARES AMERICANOS CON
80/100
Las posturas se recibirán a todas

aquellas que cubran por lo menos

las dos terceras partes del avalúo

pericial aprobado, debiendolos inte-

resados acompañar por lo menosel

diez por ciento del valor de sus ofertas

en dinero efectivo o en chequecerti-